
r
l

l

t

cvuT v praze - Fakulta elektrotechnická
Praha 6 - Dejvice, Technická 2, 1,66 27

Název bakalářské práce:

Generátor GNSS signálu

|méno a příimení studenta:

Radek Šinaetář

|méno a příimení oponenta bakalářské práce včetně titulů a pracoviště:

Doc. Dr. Ing. Pavel Kovář

1) Náročnostzadání,: 5) Odborná úroveň:
. _ velmi vysoká X_ průměrná _ qýborná X_ uspokojivá

_ vysoká _ podprůměrná _ velmi dobrá _ dostatečná
_ dobrá _ nedostatečná

2)Zvolené metodya postupy při řešenípráce: 6) |azyková a textová úroveň:
_ qýborné _ uspokojivé _qýborná _ uspokojivá
_ velmi dobré _ dostatečn é _velmi dobrá _ dóstatečná
x_ dobré _ nedostatečné x_ dobrá nedostatečná

3) Správnost názvosloví: 7) Grafická úprava:
_ qýborná X_ uspokojivá _qýborná X_ uspokojivá
_ velmi dobrá _ dostatečn á _ve]mi dobrá _ dostatečná
_ dobrá _ nedostatečná _ dobrá _ nedostatečná

4) Správnost předložených qýsledků: 8) Student splnil zadání:
_ qýborná _ uspokojivá X_ úplně
* velmi dobrá _ dostatečná _ částečně
X_ dobrá _ nedostatečná _ nesplnil

9) Dosažené qýsledky, vlastní přínos a praktická využitelnost práce*:

Autor vytvořil funkční generátor GNSS signálu s GUI v prostředí Matlab.

10) Připomínky k práci*:

Druhá strana

11) Otázky ke studentovi vztahuiící se k práci (budou zodpovězeny při obhaiobě)*:

|akým způsobem bylo testováno, že generátor signálu pracuie správně?

Doporučení k obhaiobě: X_ doporučuji

Klasiťikace bakalářské práce:

_ A - výborně [1,0) X_ C - dobře (2,0)

_ nedoporuČuji

_E-dostatečně(3,0)
_B -velmi dobře (1,5) _D - uspokojivě [2,5) _F-nedostatečně [4,0)

Datum:5.6.2OI2

--

/ť-+.

_ zaškrtněte odpovídající odpověd'
Ť v případě nedostatku místa použíjte zadní stranu formuláře

Podpis:



Připomínky k práci

Řada pasáží je přímo přeložena ze zahraničních pramenů, aniž by autor proved
sjednocení terminologie. Členění práce není optimální, čtenář se vtextu špatně
orientuje. Většina obrázků je převzata z literatury ve formátu bitmapy,
Popis navigačních systémů obsahuje celou řadu chyb a nepřesností a je nepřehledně
strukturován.
Teoretická část v kapitole 2,1,1 nepřesně definuje Fourierovu transformaci, v kapitole
2.1,,2 je nesprávně definován analytický signál. Obdobně v kapitolách 2,1,.4 a 2.1,,5,
Z textu není zcela jasné, co je na obrázcích 5 a 6. Navíc chybí popis os a jednotliqých
průběhů.
2.1,.7.3 nesrozumitelně popisuje CBOC signál, přičemž popis BOC absentuje.
Praktická Část je velmi stručná a prakticky prezentuje jen qýsledné gra$l z vyvinutého
simulátoru,

_ zaškrtněte odpovídající odpověd'
* v případě nedostatku místa použijte zadní stranu formuláře


